[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.10.2014  № 1239
Об определении единой

теплоснабжающей и теплосетевой

организации на территории

муниципального образования

«город Десногорск»

Смоленской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Определить единой теплоснабжающей и теплосетевой организацией для объектов, подключенных к системам централизованного отопления и горячего водоснабжения на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области - муниципальное унитарное предприятие «Комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя комитета Александрова Д.Г.

Глава Администрации

В.В.Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ